[bookmark: _GoBack]Një delegacion i Agjencisë Kadastrale të Kosovës, me përbërje Esat Xani menaxher i projektit, Ajshe Gashi Anëtare e komisionit dhe Armend Gashi Ekspert Kadastral kenë vizituar zyret e ZKK Gjakovë në të cilat është duke vazhduar procesi i skanimit, indeksimit dhe arkivimit të lëndëve. Deri më këtë vizitë janë janë skanuar dhe arkivuar 170542 fletë nga 531611 fletë të planifikuara. Operatori Ekonomik në ZKK Gjakovë kishte prezent gjashtë ekipe me gjithsej dymbedhjet persona, ndërsa puna është duke u zhvilluar me një intezintet te mirë, nga gjashtë ekipet për një ditë pune skanohet mesatarisht 9500 deri 11500 fletë në ditë. Në vijim mund të gjeni detaje mbi llojin dhe numrin e lëndëve për komunat Gjakovë, Istog dhe Malishevë


Ekstrakt nga raporti i gjeneruar nga sistemi për komunën e Gjakovës

Ekstrakt nga rapoti i gjenruar nga sistemi për komunën e Istogut

Ekstrakt nga rapoti i gjenruar nga sistemi për komunën e Malishvës





Foto nga vizita në ZKK Gjakovë


Ekipet e OE-së
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Procesi i arkivimit
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Arkiva e ZKK-së
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